CONTRATANTE (UASG): SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE POLÍCIA FEDERAL EM RORAIMA -
SR/PF/RR (200384)
 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE RAÇÃO CANINA, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS
ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.
 
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 12.361,50 (DOZE MIL TREZENTOS E SESSENTA E UM REAIS E
CINQUENTA CENTAVOS)
 
DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 09/02/2024 ÀS 10H (HORÁRIO DE BRASÍLIA)
 
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM
 
MODO DE DISPUTA: ABERTO
 
PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM

Torna-se público que a Superintendência Regional de Polícia Federal em Roraima, por meio da Comissão Permanente de